
2012 List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
RP future s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum

Kód:

Stavba:

21,00% 50 589,00 291 488,98

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Souhrnný list stavby - Př. č. 1 k SOD č. 6440- 0503-2018-14, počet listů: 15 A4

Opravy maleb, podlah, omítek

15,00%

CZK 291 488,98

REKAPITULACE OBJEKT

Opravy maleb, podlah, omítek

240 899,98

240 899,98

Strana 1 z 10



Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

/
/
/

Celkové náklady za stavbu 1)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

03 Rampa RL č. 16 - oprava betonových podlah,
omítek, maleb

240 899,98 291 488,97

119 668,99

31 999,99

01 Budova technickoprovozní č. 35 - opravy
maleb, podlah, odpady

38 719,9902 Radarová věž č. 41 - opravy maleb

98 899,99

Strana 2 z 10



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN - Příprava staveniště, zařízení staveniště, mimostaveništní doprava

Celkové náklady za stavbu 1)

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 952901111 m2 108,510

20,000

34,080

54,430

108,510

997 - Přesun sutě

2 K 997013211 t 0,276

0,276

3 K 997013509 t 4,140

4,140

4 K 997013511 t 0,276

0,276

5 K 997013807 t 0,027

0,027

6 K 997013831 t 0,249

0,249

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 K 721211401 ks 2,000

2,000

8 K 998721201 ks 1,000

771 - Podlahy z dlaždic
9 K 771273812 m 2,800

2,800

10 K 771274124 m 2,800

2,800

11 K 771591111 m2 0,924

0,924

12 M 59761408 m2 0,924

13 K 771591115 m 5,600

5,600

14 K 771591185 ks 14,000

14,000

15 K 998771201 ks 1,000

776 - Podlahy povlakové
16 K 776111116 m2 88,510

34,080

54,430

88,510

17 K 776111311 m2 88,510

88,510

18 K 776121111 m2 88,510

88,510

19 K 776141112 m2 88,510

88,510

20 K 776201811 m2 88,510

88,510

21 K 776221111 m2 88,510

88,510

22 M 28411021 m2 97,361

23 K 776410811 m 52,960

23,360

29,600

52,960

24 M 28411006 m 59,421

58,256

25 K 776421111 m 52,960

52,960

26 K 998776201 ks 1,000

784 - Dokončovací práce - malby
27 K 784121001 m2 4,200

4,200

28 K 784131201 m2 4,200

4,200

29 K 784181121 m2 4,200

4,200

30 K 784661001 m2 4,200

4,200

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN - Příprava staveniště, zařízení staveniště, mimostaveništní doprava materiálů

31 K kpl 1,000

1,000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy maleb, podlah, omítek

01 - Budova technickoprovozní č. 35

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Položkový rozpočet

Opravy maleb, podlah, omítek

01 - Budova technickoprovozní č. 35

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m

74,83 8 119,80

0,276
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170
103

120,07 3,24

0,027

"Chodba 104" 20,0

"Kancelář 123" 34,08

"Učebna 126" 54,43

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m ručně

493,74 136,27

0,276
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

8,76 36,27

0,00

0,00

0,00

0,00

Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických
lepených š do 350 mm

59,56 166,77

2,80

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných
keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm

268,00 750,40

2,80

Podlahy penetrace podkladu 37,56 34,71

2,8*0,33

dlaždice keramické slinuté neglazované
mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2

469,73 434,03

Podlahy spárování silikonem 29,87 167,27

2,8*2

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 13,45 188,30

14
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

5,25 5,25

Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

46,88 4 149,35

"Kancelář 123" 34,08

"Učebna 126" 54,43

0,00

Součet

Vysátí podkladu povlakových podlah 9,70 858,55

88,51
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

26,22 2 320,73

88,51

0,00

0,00

0,00
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

205,57 18 195,00

88,51
Demontáž lepených povlakových podlah bez
podložky ručně

39,29 3 477,56

88,51

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 108,55 9 607,76

0,00

0,00

88,51

podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00
mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost
Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

377,50 36 753,78

Demontáž soklíků a lišt pryžových nebo
plastových

9,80 519,01

"123" 5,84*4

"126" 2*(7,7+7,1)

0,00

0,00

0,00

Odstranění dekoračních technik (imitací)
obroušením

71,76 301,39

Součet

lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm 45,34 2 694,15

52,96*1,1

Montáž obvodových lišt lepením 74,36 3 938,11

52,96

0,00

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

0,21 0,21

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 23,34 98,03

"Chodba 104 - oprava soklu - Variopaint" 3,0*1,4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

příprava staveniště, zařízení staveniště,
mimostaveništní doprava materiálů

2 487,93 2 487,93

1

4,2
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m

19,12 80,30

4,2
Dekorační technika v místnostech výšky do 3,80
m

314,11 1 319,26

"Variopaint - odstín dle stávajícího" 4,2

0,00

0,00

0,00

98 899,99

0,00

0,00

0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904

1 095,07 272,67

0,012+0,237

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN
40/50 - demontáž, instalace protizápachové
úzávěry

852,04 1 704,08

"Umývárna ženy 111" 2
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 6 m

1,61 1,61

0,276*15

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

283,37 78,21

Strana 3 z 10



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy maleb, podlah, omítek
02 - Radarová věž č. 41 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy maleb, podlah, omítek

02 - Radarová věž č. 41 

2) Rekapitulace rozpočtu

>>  skryté sloupce  <<

Strana 4 z 10



Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN-příprava staveniště,zař. staveniště,mimostaveništní doprava materiálů,provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1)

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby

1 K 784111001 m2 310,600

310,600

2 K 784111011 m2 310,600

310,600

3 K 784121001 m2 12,800

12,800

4 K 784161001 m 20,000

20,000

5 K 784161211 ks 10,000

10,000

6 K 784171001 m 100,000

100,000

7 K 784171101 m2 121,900

70,400
51,500

121,900

8 K 784171121 m2 121,900

121,900

9 K 784181121 m2 310,600

310,600

10 K 784191007 m2 121,900

121,900

11 K 784221101 m2 297,800

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Položkový rozpočet

Opravy maleb, podlah, omítek

02 - Radarová věž č. 41

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech
výšky do 3,80 m
297,8+12,8
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech
výšky do 3,80 m
310,6

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

12,8

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

20,0
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou
plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80
m
10
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech
výšky do 3,80 m
100,0
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího
odkrytí
"1.NP" 2,5+15,9+17,7+18,2+16,1
"2.NP" 13,7+5,6+19,0+13,2

"1.NP"

Součet
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků
v místnostech výšky do 3,80 m
121,90
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m
310,6
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací
121,9

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Strana 5 z 10



62,880
16,200
20,520
16,200

115,800

28,000
33,240
66,520
54,240

297,800

12 K 784221155 m2 297,800

297,800

13 K 784381001 m2 12,800

12,800

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN-příprava staveniště,zař. staveniště,mimostaveništní doprava materiálů

14 K kpl 1,000

1,000

"106 - komplet" 15,9 + 2*(6,0+2,7)*2,7

1

Součet
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha
otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu
sytém
297,800

Malby metalické v místnostech výšky do 3,80 m

"Chodba 102 - oprava soklu" 2*(1,8+1,4)*2,0

příprava staveniště, zařízení staveniště,
mimostaveništní doprava materiálů, provozní
vlivy

"108 - 1 stěna" 6,0*2,70
"109 - 1 stěna" 7,6*2,70
"111 - 1 stěna" 6,0*2,70
Mezisoučet
"2.NP"
"203 - 2 stěny" 2*5,0*2,80
"204 - komplet" 5,80 + 2*(2,3+2,6)*2,80
"205 - komplet" 19,00 + 2*(4,8+4,0)*2,70
"207 - komplet" 13,20 + 2*(4,8+2,8)*2,70

Strana 6 z 10



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list: Rekapitulace stavby

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy maleb, podlah, omítek
03 - Rampa RL č. 16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy maleb, podlah, omítek

03 - Rampa RL č. 16

2) Rekapitulace rozpočtu

>>  skryté sloupce  <<

Strana 7 z 10



Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické
784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN - příprava staveniště, zařízení staveniště, mimostaveništní doprava

Celkové náklady za stavbu 1)

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611131101 m2 12,317

12,317

2 K 611321141 m2 12,317

12,317

3 K 611321191 m2 12,317

12,317

4 K 612131101 m2 13,104

13,104

5 K 612321141 m2 13,104

13,104

6 K 612321191 m2 13,104

13,104

7 K 631311234 m3 4,284

4,284

8 K 631319023 m3 4,284

4,284

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Položkový rozpočet

Opravy maleb, podlah, omítek

03 - Rampa RL č. 16

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně
41,055*0,30

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stropů rovných nanášená ručně

12,317

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních
stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

12,317
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený
celoplošně ručně
131,040*0,1
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně
13,104

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

13,104

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

35,70*0,12
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za
přehlazení s poprášením cementem
4,284

Strana 8 z 10



9 K 631319175 m3 4,284

4,284

10 K 631362021 t 0,381

0,381

11 K 633991111 m2 35,700

35,700

12 K 634111116 m 25,200

25,200

13 K 634663111 m 25,200

25,200

14 K 634911111 m 4,150

4,150

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 946112115 ks 1,000

1,000

16 K 946112215 ks 10,000

10,000

17 K 946112815 ks 1,000

1,000

18 K 952901221 m2 35,700

35,700

19 K 965042241 m3 4,284

4,284

20 K 965049112 m3 4,284

4,284

21 K 978011141 m2 41,055

41,055

22 K 978013121 m2 131,040

131,040

23 K 985131311 m2 35,700

35,700

24 K 985331111 m 15,000

15,000

25 M 13021031 t 0,015

0,015

997 - Přesun sutě

26 K 997013211 t 10,518

10,518

27 K 997013509 t 157,770

157,770

28 K 997013511 t 10,518

10,518

29 K 997013801 t 9,425

9,425

30 K 997013802 t 0,124

0,124

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

4,284

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

"Kari síť 100/8 - 100/8" 35,70*7,90*1,35/1000

Nástřik betonových povrchů proti odpařování
vody

35,70

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v
150 mm mezi stěnou a mazaninou

(4,15+8,45)*2

Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v
mazaninách polyuretovou samonivelační
hmotou
25,20

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v
čerstvé betonové mazanině

4,15

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

1

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do
3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití

1*10

Demontáž pojízdných věží
trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v
do 5,5 m
1

Vyčištění budov průmyslových objektů při
jakékoliv výšce podlaží

35,7

Bourání - demontáž podkladů pod dlažby nebo
mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl
přes 100 mm pl pře 4 m2
"Garáž 107" 35,70*0,12

Příplatek k bourání betonových mazanin za
bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100
mm
4,284

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do
30 %
"Garáž 107" 35,70*1,15

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10
%
"107" 2*(4,15+8,45)*5,20

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a
podlah ocelových kartáči

35,70

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8
mm do cementové aktivované malty včetně
vyvrtání otvoru
"Kotvení nové podlahy - 2 ks/m2, délka trnu
200 mm" 15,0
tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do
betonu D 8mm

15,0*1,0/1000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m ručně

10,518

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,518*15

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naložením a se složením

10,518

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170
101
9,425

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód
odpadu 170 101
0,124

Strana 9 z 10



31 K 997013831 t 0,969

0,969

998 - Přesun hmot
32 K 998011001 t 11,850

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

33 K 767995114R001 kg 28,083

28,083

34 K 767996701 kg 28,083

28,083

35 K 998767201 % 32,155

784 - Dokončovací práce - malby
36 K 784111005 m2 172,095

131,040
41,055

172,095

37 K 784111015 m2 172,095

172,095

38 K 784121005 m2 25,814

25,814

39 K 784161005 m 20,800

20,800

40 K 784181105 m2 172,095

172,095

41 K 784221105 m2 172,095

172,095

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN - příprava staveniště, zařízení staveniště, mimostaveništní doprava

42 K kpl 1,000

1,000

Dodávka a montáž atypických zámečnických
konstrukcí hmotnosti do 50 kg

"Podlahový úhelník 70x70x7 mm - 3,3 m"
3,3*7,4*1,15

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904
0,411+0,524+0,034

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

172,095

172,095*0,15

"Podlahový úhelník 70x70x7 mm - 3,3 m"
3,3*7,4*1,15
Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech
výšky přes 5,00 m
"Garáž 107 - stěny" 131,040
"Garáž 107 - strop" 41,055

172,095
Oškrabání malby v mísnostech výšky přes 5,00
m

Příprava staveniště, zařízení staveniště,
mimostaveništní doprava materiálů

1

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky přes 5,00 m

5,2*4

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m

172,095
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00
m

Součet
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech
výšky přes 5,00 m

Strana 10 z 10


